

DANVIDEN ApS

Hermodsvej 5B 3
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2020

Lasse Vang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANVIDEN ApS
Hermodsvej 5B 3
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: lasse@skoledu.dk

CVR-nr: 34478325

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive forlagsvirksomhed primært med udgivelse af online materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på 100.371 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 137.141 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.705.879	1.380.237
Personaleomkostninger	1	-1.461.444	-1.442.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.876	-145.687
Resultat af ordinær primær drift		104.559	-208.078
Øvrige finansielle omkostninger		-4.188	-3.009
Ordinært resultat før skat		100.371	-211.087
Skat af årets resultat		-53.029	14.334
Årets resultat		47.342	-196.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.342	-196.753
I alt		47.342	-196.753

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		98.320	238.196
Immaterielle anlægsaktiver i alt		98.320	238.196
Deposita		20.135	20.135
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.135	20.135
Anlægsaktiver i alt		118.455	258.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	50.000
Tilgodehavende skat		86.195	139.224
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender i alt		121.195	189.224
Likvide beholdninger		697.288	0
Omsætningsaktiver i alt		818.483	189.224
Aktiver i alt		936.938	447.555

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		57.141	9.799
Egenkapital i alt		137.141	89.799
Gæld til banker		0	9.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		799.797	163.640
Periodeafgrænsningsposter		0	184.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		799.797	357.756
Gældsforpligtelser i alt		799.797	357.756
Passiver i alt		936.938	447.555

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	9.799	89.799
Årets resultat	0	47.342	47.342
Egenkapital, ultimo	80.000	57.141	137.141

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lønninger	-1.325.394	-1.219.063
Feriepenge	-81.971	-60.051
Rejsegodtgørelse	-61.321	-88.775
Refusion sygedagpenge mv.	68.666	16.984
Pensionsbidrag	-4.600	-55.199
Andre omkostninger til social sikring	-44.217	-29.144
Div. personaleomkostninger	-12.607	-7.380
Personaleomkostninger i alt	-1.461.444	1.442.628

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse, svarende til en samlet lejeforpligtelse på 21.222,60 kr.

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4